
Příloha D – Technické podmínky 

 
 

Zadavatel požaduje zajištění služeb podle těchto technických podmínek.  

V jednotlivých tabulkách jsou uvedeny podrobné požadavky na rozsah a množství. V tab. č. 1 pro komunální odpad, v tab. č. 2 pro separované odpady, 
v tab. č. 3 pro biologický odpad a v tab. č. 4 pro odpady, které mohou v rámci činností zadavatele vzniknout. 

Jestliže jsou uvedeny svozové dny či týdny, je nutné tyto dny či týdny respektovat z provozních důvodů. Jestliže je uveden interval bude svoz probíhat 
pouze v tomto intervalu podle uvedené četnosti. 

 

Smlouva bude s uchazečem sjednána na dobu určitou a to od 1. 10. 2014 do 30. 9. 2017. 

 

Zadavatel požaduje u všech odpadů zajištění evidence a předání měsíčních a následně ročního výkazu o objemu odpadu pro potřeby průběžné evidence a 
ročního hlášení o produkci odpadu v systému ISPOP. 

 

Ve sloupci V/N je uveden požadavek na pronájem nádoby pro sběr daného odpadu. Jestliže je uveden nájem je zadavatel povinen nejpozději ke dni 
podepsání smlouvy zajistit rozmístění nádob tak, jak je uvedeno ve sloupci „stanoviště“. 

 

U tabulky č. 4 se jedná o odpady, které mohou případně vzniknout při činnosti zadavatele. Objem odpadů uvedených v tabulce č. 4 je objem stanovený 
orientačně. V současnosti nelze předem přesně odhadnout množství vyprodukovaného odpadu – množství může být vyšší, avšak i nulové. Uchazeč uvede 
pro každý druh odpadu cenu za množství uvedené v tabulce (0,001 t/ rok). Cena bude včetně nakládky a dopravy ze stanoviště (uvedeno v tabulce) 
k likvidaci. Fakturovat se bude na základě skutečně vyprodukovaného a odvezeného množství odpadů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Tabulka č. 1 Komunální odpad 

 

Kat.číslo 
odpadů 

Stanoviště Objem V/N Počet nádob Četnost odvozu Svozové dny Interval 

 
Cena v Kč 
bez DPH 

200301 Brno, J. Babáka 1861/3 1100 l Nájem 10 2 x 7 pondělí, čtvrtek 
1.1.-15.7. 
1.9. -31.12. 

 

200301 Brno, J. Babáka 1861/3 1100 l 

Nájem 

10 1 x 7 čtvrtek 15.7. - 31.8. 

 

200301 Brno, Kohoutova 3-11 (u garáží) 5 m3 

Nájem 

4 1 x 7 středa 
1.1. - 20.6. 
31.8. - 31.12.  

 

200301 Brno, Kohoutova 3-11 (u garáží) 5 m3 

Nájem 

4 2 x  7 pondělí, středa 20.6. - 5.7. 

 

200301 Brno, Kohoutova 3-11 (u garáží) 5 m3 

Nájem 

4 1 x 14 
středa - lichý 
týden 5.7. - 31.8. 

 

200301 Brno, Kohoutova 3-11 (u bloku D) 5 m3 

Nájem 

2 1 x 7 středa 
1.1. - 20.6.  
5.7. - 31.12. 

 

200301 Brno, Kohoutova 3-11 (u bloku D) 5 m3 

Nájem 

2 2 x 7 pondělí, středa 20.6. - 5.7. 

 

200301 Brno, Kohoutova 3-11 (u bloku D) 5 m3 

Nájem 

1 1 x 14 
středa - lichý 
týden 5.7. - 31.8. 

 

200301 Brno, tř. Generála Píky 7 1100 l 

Nájem 

8 2 x 7 pondělí, čtvrtek 
1.1.-15.7. 
1.9. -31.12. 

 

200301 Brno, tř. Generála Píky 7 1100 l 

Nájem 

8 1 x 7 čtvrtek 15.7. - 31.8. 

 

200301 Brno, tř. Generála Píky 5 1100 l 

Nájem 

3 2 x 7 pondělí, čtvrtek pravidelný 

 



200301 
Brno, tř. Generála Píky 
(arboretum) 1100 l 

Nájem 

2 1 x 7   pravidelný 

 

200301 Brno, Zemědělská 1 (budova T) 1100 l 

Nájem 

1 1 x 7   pravidelný 

 

200301 Brno, Zemědělská 1 (budova N) 1100 l 

Nájem 

1 2 x 7   pravidelný 

 

200301 Brno, Zemědělská 1  (budova M) 1100 l 

Nájem 

5 2 x 7   pravidelný 

 

200301 Brno, Zemědělská 1  (budova B) 1100 l 

Nájem 

13 1 x 7   pravidelný 

 

200301 Brno, Zemědělská 1 (budova P) 1100 l 

Nájem 

11 2 x 7   pravidelný 

 

200301 Brno, Zemědělská 1 (budova X) 1100 l 

Nájem 

1 2 x 7   pravidelný 

 

   

 

   

Cena v Kč 
bez DPH 
celkem za 
tabulku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka č. 2 Separovaný odpad 

 

 Kat. 
číslo 
odpadů 

Stanoviště Objem V/N 
Počet 
nádob 

Četnost 
odvozu 

Svozové dny Interval 
 

Cena v Kč 
bez DPH 

150101 Brno, J. Babáka 1861/3 1100 l nájem 1 1 x 21 středa pravidelný  

150102 Brno, J. Babáka 1861/3 1100 l  nájem 1 1 x 7 středa nebo čtvrtek pravidelný  

150107 Brno, J. Babáka 1861/3 1100 l nájem 1 1 x 21 úterý pravidelný  

150102 Brno, Kohoutova 3-11 (u garáží) 1100 l nájem 2 1 x 7 středa nebo čtvrtek pravidelný  

150102 Brno, Kohoutova 3-11 (u bloku D) 1100 l nájem 2 1 x 7 středa nebo čtvrtek pravidelný  

150102 Brno, tř. Generála Píky 7 1100 l nájem 1 1x 14 čtvrtek-sudý týden pravidelný  

150107 Brno, tř. Generála Píky 7 1100 l nájem 1 1 x 21 úterý pravidelný  

150101 Brno, tř. Generála Píky 7 1100 l nájem 1 1 x 30  pravidelný  

150101 Brno, Zemědělská 1  (budova Q) 240l/M nájem 7 1 x 30   pravidelný  

150101 Brno, Zemědělská 1  (budova P) 1100l/M nájem 2 1 x 7 pátek pravidelný  

150101 Brno, Zemědělská 1  (budova M) 1100l/M nájem 1 1 x 7 pátek pravidelný  

150101 Brno, Zemědělská 1  (budova B) 1100l/M nájem 1 1 x 7 pátek pravidelný  

150102 Brno, Zemědělská 1  (budova B) 240l/Ž nájem 2 1 x 7   pravidelný  

150102 Brno, Zemědělská 1  (budova B) 1100l/Ž nájem 1 1 x 7   pravidelný  

150102 Brno, Zemědělská 1  (budova M) 1100l/Ž nájem 1 1 x 7   pravidelný  

150102 Brno, Zemědělská 1  (budova X) 1100l/Ž nájem 1 1 x 7   pravidelný  

150102 Brno, Zemědělská 1  (budova P) 1100l/Ž nájem 2 1 x 7  pravidelný  

150107 Brno, Zemědělská 1  (budova B) 240l/Z nájem 2 1 x 14  pravidelný  

       

Cena v Kč 
bez DPH 
celkem za 
tabulku 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tabulka č. 3 Biologický odpad 

 

 

 Kat. 
číslo 
odpadů 

Stanoviště 
Předpokládaný 

objem 
V/N Četnost odvozu Název 

 
Cena v Kč bez DPH 

200108 
Brno, Zemědělská 1 

(budova O) 
25 t / rok Nájem Na základě výzvy 

Biologický odpad z kuchyní a 
stravoven  

 

200108 
Brno, Kohoutova 5 

(menza) 
25 t / rok Nájem Na základě výzvy 

Biologický odpad z kuchyní a 
stravoven  

 

     
Cena v Kč bez DPH 
celkem za tabulku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabulka č. 4 Likvidace odpadů 

 

 

 Kat. 
číslo 
odpadů 

Stanoviště 
Předpokládaný 

objem 
Četnost odvozu Název 

 
Cena v Kč bez DPH 

80317  Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky 
 

90105 Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy Bělící roztoky a roztoky bělících ustalovačů  

130205  
Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací 

oleje 
 

130206 
Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Syntetické motorové, převodové a mazací oleje 
 

140602 

Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 
Jiná halogen. rozpouštědla a směsi rozpouštědel 

 

140603 
Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 

 

150110 

Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 
Obaly obsahující zbytky nebezp. látek, nebo obaly 
těmito látkami znečištěné 

 

150202 

Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy Absorpční činidla, filtr. mater (vč. olej. filtrů jinak blíže 
neurčených)čistící tkaniny a ochr. oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami 

 

160107  
Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Olejové filtry 
 

160111  
Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Brzdové destičky obsahující azbest 
 

160113  

Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Brzdové kapaliny 

 

160114  
Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 
 

160303 
Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky 
 

160305 
Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Organické odpady obsahující nebezpečné látky 
 

160506  

Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy Laboratorní chemikálie, a jejich směsi, které jsou nebo 
obsahují nebezpečné látky 

 



160507  

Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy Vyřazené anorg. chemikálie, které jsou, nebo obsahují 
nebezpečné látky 

 

160508 

Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy Vyřazené organické chemik., které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky 

 

160601 

Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Olověné akumulátory 

 

160603 

Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Baterie obsahující rtuť 

 

170504  
Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Zemina a kamení neuvedené pod číslem 170503 

 

200121  
Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 
 

200123  

Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 

 

200135  

Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující 
nebezpečné látky neuvedenými pod čísly 200121 a 
a200123 

 

200301  
Brno, Zemědělská 1  0,001 t/ rok Na základě výzvy 

Směsný komunální odpad 
 

 
   

Cena v Kč bez DPH celkem za tabulku 
 

 


		2014-09-05T08:34:12+0100




